Câ.mara fuí-unicipaf le Santa fusa fe Çiterío
Ruâ Coroael G6rcia, 160 Smla Rosâ dê VileÍbo SP CEP 14.270.077 Forc,Tax (16) 39J4-ló66 €-mail dndodÂ@caoalnsrvireÍbo.sp.gov.bí

ES TADo DE sÂo pAulo

ATO da Mesa da Câmara Ne 03/26

Estabelece calendário das sessões ordinárias do
exercício de 2026 da Câmara Municipal de Santa Rosa

de Viterbo e dá outras providências.

Considerando o artigo 132 e parágrafos, da Resolução 02,/16;

Considerando o parágrafo único, do ârtigo 31, da Lei Orgânica do MunicÍpio

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE V|TERBO, no uso de suas atribuições legais
e constitucionais,

RESOLVE

Art. 1e Fica estabelecido o calendário das sessões ordinárias do exercício de 2026 da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo na seBuinte conformidade:

Fevereiro - 2026
0z/02/26 le sessão ordinária - 2efeira

23/02/26 2s sessão ordinária - 2efeira

Março - 2026

02/03126
09l03/26 4s sessão ordinária - 2êfeira

16/03/26 5e sessão ordinária - 2sfeira

23/03 /26

06104/26

73/04/26 8e sessão ordinária - 2êfeira

27 /04/26 9e sessão ordinária - 2lfeira

Maio - 2026

04/os/26 10a sessão ordinária - 2efeira

lL/Osl26 11! sêssão ordinária - 2Âfeirâ

78/Os/26
zs/os/26 13e sessão ordinária - 2afeira

07/06/26 14a sessão ordinária - 2afeira

08/06/26

@/

3a sessão ordinária - 2êfeira

6a sessão ordinária - 2afeira

Abril - 2026

7ê sessão ordinária - 2efeira

123 sessão ordinária - 2!feira

Junho - 2026

15a sessão ordinária - 2afeira

Câmara %-unicipaf fe Santa fusa [e'liter6o
Rua Coronel GaÍcia, lÍ,0 Santâ Ros6 de VÍeÍbo - SP CEP 14.210-071 FordTaJ( (ló) 1954-166ó €-Dail dnêionâ@cáEârasrvitcrbo.sp-sov.btr

EsrADo DE sÂo PAUto

Art. 2e Este Ato da Mesa entre em vigor na data da sua publicação, ou afixação em local de

costume.

Art. 3e Ficam revogadas as disposições em contrário.

Santa Rosa de Viterbo,6 de fevereiro

F ACIS FI o
NTE

ABACHI APARECIDA DON ESTEVAM FERREIRA

1e SEcRETÁRto ze srcRetÁRto

Municipal, na mesmô data.

B

Lsl06/26 16! sessão ordinária - 2êfeira

22/06/26 17ê sessão ordinária - 2lfeira

Atosto - 2025

03/08/26 18ê sessão ordinária - 2!feira
Lolos/26 19e sessão ordinária - 2ifeira
L7 /08/76 20e sessão ordinária - 2êfeira

24/08/26 21e sessão ordinária - 2afeira

Setembro - 2026

L4/oe/26 22! sessão ordinária - 2efeira

?t/oe/26 23. sessão ordinária - 2afeira

28/Os/26 24ê sessão ordinária - 2Qfeira

Outubro - 2026

osllol26 25i sessão ordinária - 2ifeira
7s/to/26 26e sessão ordinária - 2efeira

26/70/26 27i sessão ordinária - 2efeira

Novembro - 2025

oe lLr/26 28ê sessão ordinária - 2êfeira

16ln/26 29ê sessão ordinária - 2êfeira

23/7t/26 30! sessão ordináriâ - 2êfeira

30/tr/26 31a sessão ordiná Íia - 2.Íeira

Dezembro - 2026

07lL2/26 32ê sessão ordinária - 2lfeira
L4/12/26 333 sessão ordinária - 2afeira

Publicado no quâdro de Ed

Rosimeire no- Diretora